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Estado de Posicion Financiera, Balance General al 31/08/2008

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO REVOLVENTE

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

IMPUESTOS POR ACREDITAR

IMPUESTOS A FAVOR B
Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFli
EDIFICIOS

EQUIPO DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE COb
MAQUINARIA'Y EQUIPO
TERRENOS

Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

DEPOSITOS EN GARANTIA
Total ACTIVO DIFERIDO

5,000.00
37,500.00
9'766,159.73
117,786.55
225,701.32
1'135,617.24

11'287,764.84

1'843,205.91
19'5632,562.35
2'689,245.69
7'180,229.07
23'797,173.79

~ 7'879,895.18

62'922,311.99

00.00
00.00

1,9
1,9

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

PRESUPUESTO POR EJERCEF
PRESUPUESTO EJERCIDO

PRESUPUESTO COMPROMET!
PRESUPUESTO AUTORIZADO
PRESUPUESTO NO RECIBIDO
BIENES RECIBIDOS EN COMOI
COMODATO DE BIENES RECIE

ELABORO: .~/

C.p. MARIANO OCHOA DUARTE
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

74'251,976.83

19'840,138.83
36'5625,439.82

PASIVO

PASIVO A CORTO PLAZO.

Hoja: 1
Fecha: 23/09/2008

PROVEEDORES 480.00
ACREEDORES DIVERSOS 324,131.89
IMPUESTOS POR PAGAR ~ 1'063,211.04
Total PASIVO A CORTO PLAZ 1'387,822.93
SUMA DEL PASIVO 1'387,822.93
CAPITAL

PATRIMONIO ADQUIRIDO 8'729,222.40
PATRIMONIO DONADO 54'193,089.59
RESULTADO DE EJERCICIOS £ 4'675,728.15
Utilidad o (perdida) del Ejercicio 5'266,113.76

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

72'864,153.90

 74'251,976.83

5'209,306.90
61'574,885.55
0.00
5,300.34
5,300.34
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